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COMUNICATO UFFICIALE N. 6 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 23/24-11-2013 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
FORTI PAOLO (TIEFFE SERV.S.DAMASO MO) squalifica per una giornata per aver 
rivolto parole offensive nei confronti dell’allenatore della squadra avversaria durante il 
saluto di rito, (4 penalità). 
ALBERTI GIANLUCA (MTMOTORI IDEA VOLLEY BO) squalifica per una giornata per 
aver rivolto parole offensive nei confronti dell’allenatore della squadra avversaria durante il 
saluto di rito, (4 penalità). 
 
SOSPESI 
BORRINI ROBERTO (MOKAOR VERCELLI) sospensione da ogni attività federale per 
gg.7, fino tutto il 5 dicembre 2013, per aver proferito una frase offensive nei confronti di 
una atleta del sodalizio avversario, nel corso del 2°set.  
 
DIFFIDATI 
GRIGOLO LAURA (SERVICE MED S.DONA’ VE) 
 
AMMONITI 
GIANNETTI GIUSEPPE (SERVICE MED S.DONA’VE) 
BRIOLI MICHELA (MONSELICE CL EUGANEA PD) 
BENELLI MANUELA (PRO VICTORIA MONZA) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
ANDROS PALERMO – Richiamo per non aver esibito il verbale di omologazione del 
campo di gara. 
VIDEOMUSIC FGL C/FR PI – Multa di € 30,00 per aver provocato un ritardato inizio della 
gara per attendere l’arrivo dell’ambulanza con il defibrillatore e relativo addetto. 
ASTRA CHIUSURELAMPO FI - Richiamo per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale 
privo di chiave. 
SERVICE MED S.DONA’VE – Multa di € 60,00 per aver il pubblico al seguito rivolto offese 
reiterate nei confronti degli arbitri durante l’incontro. 
MONSELICE CL EUGANEA PD – Multa di € 70,00 per aver isolati sostenitori al seguito 
rivolto offese nei confronti del 1°arbitro sia durante che al termine della gara. 
BLU VOLLEY QUARRATA PT – Multa di € 50,00 per assenza del medico di servizio, 
recidiva. 
US TORRI QUARTESOLO VI – Richiamo per assenza del medico di servizio. 
VOLLEY LA SPORTIVA BS – Multa di € 40,00 per aver un isolato spettatore al seguito 
rivolto frasi offensive nei confronti del 1°arbitro, al termine della gara. 
ORAKOM VIRTUS FARI SA – Richiamo per assenza del medico di servizio. 



 
 
 
 
CREDIUMBRIA TERNANA TR – Richiamo per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale 
privo di protezioni e multa di € 40,00 per servizio asciugatura non regolamentare. 
MOKAOR VERCELLI – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al proprio 
dirigente. 
MT MOTORI IDEA VOLLEY BO – Multa di € 60,00 per aver il pubblico al seguito rivolto 
ripetute frasi offensive nei confronti della coppia arbitrale durante lo svolgimento 
dell’incontro. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 28 novembre 2013 
 
 
 
       IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
         F.to Avv. Massimo Pettinelli 
       
 


